
Mamuga
OpStina

02- Nr- L6

Mi! dat 2016

Duke ultazuar nd nenin 13 dhe 58, td Liglit per Veteqevedsje Lokale, Nt-03/I--040, neni 54 i
I-igji Nr. 04/L-003 per Gjendjen Civile, nenit 10 td Ligji Nr. 02/L-1i8 p& Emrin Petsonal,
UA nr. 19/2015 per I(ushtet dhe Procedurat e Nderimit dhe I(origjimit te EmritPersonal,
UA nt. 24/201.9 per Regjistrimin e e Mevonshem,ne Regjistrat e Gjendjes Civile, nenit 81

dhe 82, te Statutit td I(omunds nd Nlamushd, neni r82 te LPA-se, I{ryetad i l(omuniis, merr
liete:

VENDIM
For:mimin e komisionit pEr Regjistrimet e m6vdnshme ne Regiistrat e Gjendjes Civile

si dhe Nd€rrirnin dhe Kordgjiinin e emrit personal

Neni 1.

F-ormohet komisioni pEt regjistrimet e md vonshme Regiisrat e Gjendies Civile si dhe
NddrrirrLin dhe Kotrigjimin e emrit personal qe iniciohen sipas kdrkesave td pal6ve, nd
kdtd pdrb€rje:

7. z. Ylber Kastrati - kryesues
2. znj. Besire Dulaku - andtate
3. znj. Seylan Mazrek - an€tar

Neni 2.
I )etyrd e ketij komisioni eshte qe td vendos lidhur rrie kerkesat e paleve pet regjistrimet e md
vonshme si dhe I(orrigjimet dhe Nddrrimet e bmrit dhe mbiemrit personale sikurse
Iegjislacioni ne fuqi.

Neni 3.
If vendim hyn ne fuqi drten e ndnshkrimit, nga l{ryetarii I(omunds nd Mamushd.

Kopie :

I omision it

I)AP
i,II'B
.'\tl<iva



Republika e K
Republika

Mamuqa Bel
OpStina

o2 Nr. )-lto
Me 2- 09,2016 ,:

Ivlr",: 'le

tex

VENDIM

Sh€rbime tE kontrn'rturtr'r. ll'l l r:risimdh0nds

Neni i

provohetk€rkesaeDrejtorisdp6rArsim^cl|e|hkencp6rpag6sen,^Sh6rbimi
K6rrrr2ft lr me kontraten' p€r mdsimdhene"itt Hy'nij" Qabrati'ng shkollen fillore "Anadolu" n€

1,1'' "l:i.

Neni 2

Mj: l.ol,"j:h:r L!il;'J'Jj:JJlii#i,3f,:;1Hi3i%* 
shumdn

prej 4 0.- 
_ ! Pd1 *,,i 

._i,:g"r,,,,,r p3991):
Mj.'*,, r": raie Pi

\leni 3

vendim hynO nE fuqi menjEitcr'r rrg:r tiitr' c t''inshkrimit

Iilr ' iii verrlitrt n.ioftol"et :

', l )-':' '' ; i '. ':r Arsim dlte Sl''l<enc

', ',-ri^. I ' r lluxhet dhe Ijinancl

, r'kiva



Republika e K
Republika

Mamuga
Op5tina

Beledi
MamuSa

0l l.Jr" 9_la
| .1/0r.t116
I, :r lsh.-

)Je baze t0 nenit 58 te Ligjit pcr Veteqeverisjen Lokale Nr. 03lL-040, nenit 82.7 te

Srrtr-rtit t0 Komun€s se Mamush€, td datOs 01.12.2008 Kryetari i Komun€s s0 Mamushds

t,- AULV.

VENDIM
t'.I'rytozim i mjeteve per nevojat e Arsimit ne Komunen e Mamushes

I
Aprovohet k6rkesa e Drejtorise se Arsim, rini, Kultur dhe Sport per ndihme

1 'r:rciare per nevoiat e arsimit fillore ne Komunen e Mamushes'

II
l' ljclet q0 lejohen per shfrytezim jane ne shume prej 2000 euro'

III
Tvljeret n6 {ale do t€ merren nga Drejtoria e Sherbimeve Publike nga kategoria e

t"' llrave dhe sherbimeve nen programi 18014'

IV
I " vendim h;'ne ne fuqi menjeherc pas nenshkrimit te tij'

Ir'1r kctc vendim td njoftohet
L Dre.ltorise se Sherbimeve Pr"rblike;

l', , r.:s se prokurimit;
,i. i)r':.itorise s€ Financave;

,1, . 
' 

' lrrit Kryesor Financiar si dhe

5. ,...iiva



Repueltxn e KosovEs - KosovR CUMHURIYETI

Repusuxa Kosovl - Re puaLtc or Kosovo

Meruuge BELEDIY

OpSrtrun MnmuSn

02 ii r.

Me 2i.).09,201 6

Marrr rrsltd

a

Nd brrzd td netrit 58 td L'igiit ptil Vetdclev

te l(ornurttds s€ Matnush6s, td dates 0l'll'2008
PloIrrrir.nir' ]'r.rblik te Republikes e l(osor'€s Nr'

0411. )3l,lr;;irr Nr. 05/L-068 dh ligjin Nr' 05/L

VENDI
PEr lejimirt e procedur€s pa publikim tE l<ontratEs

T

ni - Merraxher i Projektit, per lejimin e

'ej 10.569'50 € e cila l<a te b€je me punet

ie projektit me titLrll: "NDERTIMI DHE

Dii"- FAZA E DYTE, sipas procedures s€

proi<urirnitt0rrdh0hequl:menltm6rrenclorteprokurirlit:6261]|610221521'
I

)ll,..,lio r...1\'ra c prokurirnit tc l(onruncs se Manruslies se pas nenshl<rinrit te k€ti'| v'enclirni

r.Lrr,il i'.iio1.e pro..iurr, ligiorc sipas l-l'lt-se n. lidh.ie me punet slttese te pro'iel<tit ne

llulc.

II

lit' venclirrr hyn nE fuqi menjEherE pas ndnshkrimit tE tij'

l, li'i<<jtli r "rtclim do td njoltolret:

l. Menaxheri i Projektit:

2. PundkrYesi;

l. Organi MbikdqYrds i Projektit

4. ZyraeProkurimit
i. A rk rva

Qriri;: - i
.)ui:;oittg.--.



Republika e l(osov€s - I(osova Cumhuriyeti

i.otnrika Kosova - Republic of Kosovo

BelediYesi - Komuna e Mamush6s

fi;us,a - MuniciPality of M:*"1Mamuqa
Opltinai

i

Ij
{
:

I

02. Nr. H.--tu
7 o ' oe/ ' ?'-2/6

Nelaze te nenit 58 tE Ligjit Per

"f"it 
gZ te Staflltit tii Komun6s

fo**et^.0 MamushEs nxjerr kete

Vetdqeverisje Lokale' Li{1ry 9iP.-01'o' :1 9:
se Mamushes te date 

-01'12'2008' Kryetan t

Td b€het
Zhvillim,
Prizren.

VENDIM
POr pages6n pdr shpenzime akomodimi

-I
pre.*,p",*1-"f^ jil#:n"%i:m1',.::i:,5.'|!:"'::.iTil:,H:"n'l
Planifikim, Urban

II
sipas fatures nr' 28'07' 2015 zper vitin 2015 do te jetd

tr4e kdte rast lart0sia e Pages0s

,re ,ho*ett Ptej 1246 €'

III

Ky vendim hyne ne fuqi me diten e marrjes sd tij'

fikim, Urbanizem dhe Gjedezi Kadaster;

anca

' arkivit'

i Komunes



Republika e Kosovis - Kosova Cu
Republika Kosova - Republic of

Mamuga Belediyesi - Komuna e

Op5tina Mamu5a - Municipality O

02 Nr, 16

Me20.09.2016
Mamushe

Ne baze te nenit 58 te Ligjit per Veteqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, nenit 82 te Statutit
te Komunes se Mamushe. te dates 01.12.2008 Kryetari i Komun6s sd Mamush6s bie kete:

VENDIM

Largim nga lista e pagave

Neni I

Aprovohet kerkesa e Drejtorise per Arsim dhe Shkenc per largimin e mdsimdheneses
Birten Ukalo, n€n-programi buxhetor 93391shkolla fillore "Anadolu" nd Mamush€.

Neni 2

Largimi bdhet pasi qe rndsimdh€n0sja ka kaluar n€ vend tjetdr pune me date 15.09.2016.

Neni 3

Ky vendim hyn€ nd fuqi menjdher€ nga dita e ndnshkrimit

Me kete vendim njoftohet :

. Drejtoria pdr Arsim dhe Shkenc
o MF-Divizioni i Paeave
o Arkiva



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02Nr.i6trc
Me 15.09.2016
Mamushe

Nd bazd td nenit 58 tC Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr. 0
te Komunds sd Mamush€, te datds 01.12.2008 Kryetari i Komunds se

VENDIM

Pages6 e lehonave

Neni 1

Nd baze td Vendimit td Kuvendit Komunal Nr 01-016-14
pdrkrahjen e lehonave ne Komundn e Mamush€s ne shumen prej 100 €, nga kategoria mallra dhe
sherbime, nen-programi Zyra e Kryetarit (16014) n€ vlere prej 700.00 €.

Neni 2
Mjetet qe lejohen pdr pagesd jane te dedikuar lehonave sipas list6s:

Nr E.ri dhe Mbiemri Xhirolloearia ID e Furnitorit Shuma n€ €
I YILDIZ SALA 202800013 l32l I 85 44073730 100.00
z SUNA MORINA 202s00009089'736r 44072649 100.00
3 AYGUL MORINA 20280001 09680478 44073731 100.00
4 GULSEN TAC t911958122321187 04073732 100.00
5 NURSEN MORINA r404000042400087 44073726 100.00
6 MUJGAN BILAL 202800013 1014665 44073725 100.00
7 ELMAZE MAZREKU 19r1970400021109 44073727 r00.00

Neni 3

Ky vendim hyn6 nE fuqi menjdher6 nga dita e ndnshkrimit
Me kdtd vendim njoftohet :

o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Arkiva

lJamrga Beiediyesi'Komuna e [,lamushds

Ctitira f iarnuia"[l'lnicipalill oi l'lamusa

lrlli.atdse - izlazna - 0uigoing

No,Nr.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush0s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamrtsa

02-No 75-16
Tarih:14.09.2016
Mamuga

03lL-040 nolu Yerel Ozyonetim Kanunun 58.madde ,041L-042Kimu Tedarik Kanun
,Kamu Tedarik Ydnetmenliklerin, Mamuqa Belediyesi ot.iz.zoogtarihli Tiiziigti ve 04/L-042
Kosova Cumhuriyeti Kamu Tedarik ofisi 04/L -2i7 noIukanun,05/L-dos t;;" ve 05/L-092
\anun ile degigtirilen ve tamamlanan ve kamu tedarik yrinetmenliklerinle g<ire Belediye
Bagkam agalrdaki karan almaktadrr:

KARAR

S0zlegme Yiineticisi Atanmas

1

Siizlegme Yiinetici:

otomatik olarak miidiirltigtin kendi miidtirliig-unde ycinetikleri
miidtirltikler Mtidtirl eri atartt .

Eger bir tedarik ikiden fazla mtidtirltik igerirse ycineticisi dahil
miidtirleri ydnetici olur.

1,. -'t, :;': ti: ;Li: c li l.t :t'i l
Be.led; 1,t tit.{,a a :n a * i.i:nrrrs t i;
llarnui i ilurt i:i:lli:j ol llanuse

a)

b)

proj$ler igin ilgili

edilel ortak miidtirltik

n

Sdzlegme kabul edildikten sonra,sozlegme y6,
formu kullanarak scizleqme ycinetimi igin bir p
sdzlegmenin uygulama baglamadan cince ve tar
imzalanmasryla <izellikle sozlegme Y<ineticisi
imzalanmasryla belgelenecektir ve 2 ig giinii igerisinde sdzlegme ydneti{n planrmn bir
kopyasrru tedarik departmana gdnderecektir.

ilI
Siizleqme Yiineticisinin sorumluluklan:

a)S<izlegmede belirtilen ihale yetkilisinin gcirev ve yiikiimliiiiikleri yciiretir ve

b)Ekonomik operat6ri.iniin sdzlegmede beliritilen $artlar ve koqullara flrygun olarak
sdzlegmenin bitirdiSini saglar

IV

Siizlegme Ytineticisinin fonksyonlan:

a) Ekonomik operatdriin scizleqmede beliritilen $artlar ve kogullarq uygun olarak ttim
Performans veya teslimat yiiki.imliiltikleri tamamladrfrm saflam[k

Qrkrp - Dalrtse. i;is;na - 0uigcing

ilc,Nr

oq 1o /6



c)

d)

e)

f)

s)

h)

Ekonomik operatrirtiniin s<izlegmede beliritlen $artlar ve kogul
ttim ytiktimliiltikler ve ddemelerini tamamladrlrm sallamak.

Uygun oldupu yerlerde zaman,kalite ve maliyetlerin yeterli
sa!lamak.

Scizlegme dosyasrrun kapanmadan rince trim yiiktimltiliikler

Tiim scizleqme yrinetim kayrtlan istenildi[i gibi tutmak ve argivl

Gerekiyorsa scizleqmede beliritlen $artlar ve kogullara uygun ol
emir vermek ya da varyasyonlan grkarmak

Tedarik ofisine s6zlegmenin istenilen degiqiklifi igin tam
onayml almak

kabul prosediirlerinin teslimini ydnetmek.

k) Tedarik ofisinden veya BiM tarafindan istenildili gibi bir
tamamlanmasrru veya ilerleme hakkrnda rapor srr.r-at .

D

i)

V

Stizlegme Ydneticisi 04/I--042nolu Kamu Tedarik Kanununa(KTK) ve
ilgili olan di[er kr:rallara kesinlikle uymahdrr

VI
Bu kalar imzalandrlr gtinde ytiriirrii[e girer ve baqka yazrrkararrn al
gegerlidir

Bu kararla:

I . Mtidiirliikler Mtidiirleri
2.Ekonomik Operat<ir0
3.Tedarik Ofisi
4.Biitge ve Mali MtidiirltiEti
5.Argive bildirilir

b) Ekonomik operatdnintin scizleqmede beliritilen gartlar ve kogullpra uygun olarak
istenen tiim belgeyi teslim etti[ini saplamak.

uygun olarak di$er

yaprldr[rm

andr[rnr sa[lamak

ini saflamak

degigtirmek igin

saflamak ve

*#f 
ofisine stizlegmenin dnerilen herhangi bir aksamalar igin tam aynnfilarr

me ycinetimi ile

na kadar



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriy-eti.. *--- I
Republika Kosova - Republic of

Mamuga
Op5tina

Belediyesi - Komuna e Mam
Mamu5a - Municipality Of Ma

02Nr. 7 5 -ro
Me 14.09.2016
Mamushe

N€ baze te nenit 58 te Ligiit pdr VetEqeverisjen Lokale Nr. 03/L-040, Ligiit te
Prokurimit Publik nr. 04lL-042, Rregulloreve td Prokurimit Publik si dhe nenit 82.7 rc
Statutit td Komun€s sd Mamushe, te datds 01 .12.2008, ne baze te ligjit te Prokurimit
Publik td Republikes sd Kosoves N. 04/L-042 i ndryshuar dhe plotsuar me ligjinr nr.04lL-
237, ligjin nr.05/L-068 dhe ligjin nr.05/L-092 dhe rregulloreve te prokurimit publik,
Kryetari i Komunas se Mamushes bie kete:

VENDIM
Pdr emdrimin e Menaxherit te Kontrates

I

Menaxher te Kontrates:
a) Emerohen ne menyre automatike Drejtoret e Drejtorive perkatese per projektet ne

drejtorit me te cilat menaxhojn€.
b) Ne rast se nje prokurim i perfshin dy apo me shume Drejtori, menaxher

bashkarishtjane drejtoret e drejtorive te perfshira.

il

Pas pranimit te kontrates, menaxheri - et e Kontrates do te pergatise nje plan per

menaxhimin e kontrates duke perdorur formularin standard te miratuar nga KRPP. Plani
per menaxhimin e kontrates do te pergatitet para fillimit te zbatimit te kontrates dhe me

pajtimin e paleve te kontrates. Kjo do te dokumentohet me nenshkrimet e te dy paleve,

perkatesisht te Menaxherit te Kontrates dhe Operatorit Ekonomik Menaxheri i Kontrates,

brenda 2 diteve te punes, do ta percjell nje kopje te planit per menaxhimin e kontrates

departamentit te porkurim
ilI

Pergiegjasite e Menaxherit te Kontrates:
a) Menaxhon obligimet dhe detyrat e Autoritetit Kontraktues te specifikuara ne

Kontrate dhe
b) Sigruron qe operatori ekonomik kryen kontraten ne perputhje me termat dhe

kushtet e specifikuara ne Kontrate

. Daidse -

-L t'to,t'tr, -
Tar ihlDl.

Funksionet e Menaxherit te Kontrates iane:

IV



Te siguroj qe operatori ekonomik i permbush te gjitha obligimet e performances

apo dergeses ne perputhje me termat dhe kushtet e kontrates;

TE siguroj qe operatori ekonomik e dor€zon tere dokumentacionin e kerkuar ne

perputhje me termat dhe kushtet e kontrates.

Te siguroj qe Autoriteti Kontraktues i permbush te gjitha pagesat dhe obligimet
tjera ne perputhje me terma dhe kushtet e kontrates.

Te siguroje se ka kontroll adekuat te kostove, cilesise dhe kohes aty ku eshte e

pershtatshmei
Te siguroje qe te gjitha obligimet jane kompletuar para mbylljes se dosjes se

kontrates:
Te siguroj qe te giitha regjislrat e menaxhimit te kontrates te mbahen dhe

arkivohen siq kerkohet;
Te nxjen variacione apo urdhra per ndryshim nese kerkohet' ne perputhje me

termat dhe kushtet e kontrates,
T i siguroj detaje te plota te nje ndryshimi te kerkuar te kontrates zyres se

Prokurimit dhe ta merr miratimin,
Te menaxhoje dorezimin e procedurave te pranimit;
Te jep detale te plota per ndonje nderprerje te propozuar te kontrates zyres se

Prokurimit; dhe

k) T'i dorezoje raportet mbi progresin ose kompletimin e nje kontrate siq kerkohet

ngazyra e Prokurimit ose nga ZKA

v

Menaxheri i Kontrates duhet t'i permbahet me perpikeri Ligjit te Prokurimit Publik (LPP)

04lL-042 si dhe rregullave tjera te cilat kane te bejne me menaxhimin e kontratds.

VI

Ky vendim hyn6 ne fuqi menj6herd pas nenshkrimit

Vendimi tjeter me shkrim.

Me kete vendim te njoftohet

1. Drejtoret e Drejtorive;
2. Operatorit Ekonomik;
3. Zyra e Prokurimit;
4. Drejtorisd per Buxhet dhe Financa dhe

5. Arkiva

te tij, dhe vlen deri ne marrjen e n1e

a)

b)

c)

d)

e)

0

s)

h)

i)
i)



Qikig - Daldse -

\J
No, Nr

'|r|lnicrpaliiy oi Manusa

dhe nenit 82.7 rc
nEs s€ Mamushds

p€r em€rimin e
zgtrerimi i lumit

02 Nr. -16
Me 14.09.2016
Mamush€

Nd baz€ td nenit 5g te Li
Prokurimit publik nr. 04lL_042, I
Stptutit t€ Komun6s se Mamushe,
bie kdte:

knik

adasl
rimi

Kryetari i



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika I(osova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

02 Nr, 16

Me 07.09.2016
Mamushd

perkrahjdn e lehonave nd Komun€n e Mamushes ne shum6n prej 100 €, nga kategoria mallra dhe
shdrbime, ndn-programi Zyra e Kryetarit (16014) n€ vlerd prej 1,200.00 €.

Neni 2
Mjetet q€ lejohen per pagesd jane t€ dedikuar lehonave sipas list6s:

Nr E.ri dhe Mbiemri Xhirollosaria ID e Furnitorit Shuma nd €
I MIMOZA ZYBERI 150205000159257 | 04071427 00.00
2 ESENGUL MAZREK 191196152002t182 040708 1 0 00.00
3 BADEM MAZREK l 50200 1003678088 04070804 00.00
4 CELEBI MORINA 2012000049s47784 04070805 00.00
5 ELVANE MORTNA 2028000126034782 04071429 00.00
6 SETENAYMORINA 2028000126034782 04071430 00.00
7 GULCAN I}UTUCI 191196s82902r142 04071431 00.00
8 BILNAZ ELSANI I 70s0030304ss293 0407 1426 00.00
9 FERYA BITICI 1s0204000219644s 04071s35 00.00
10 SIRINBUTUC 2028000127961202 04072648 00.00
ll SEMAHA KILIC 2025000125491732 04072671 00.00
t2 VALDETE GASHI r7050030271212sr 04059562 00.00

Neni 3

Ky vendim hyn6 nd fuqi menj€herE nga dita e n€nshkrimit
Me ket6 vendim njoftohet :

o Drejtoria per Buxhet dhe Financa
o Drejtoria e Shdrbimeve Publike
o Arkiva



Republika e Kosovds - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Beledilzesi - Komuna e Mamu5h€S-:'
Op5tina MamuSa - Municipality Of Mamusa

02 Nr. 16

Mc'05.09.2016
Mamr-rshe

Ne baze re nenit 5g te Ligiit per
Statuti te Konrunes se Manrush€. te
tlrc Kete

Veteqeveri s.ien Lokal e Nr.03/L-040.
datCs 0l .12.2008 Krvetari i Konrune

VENDIM
Pagesd Konfrat€ mbi vep€r

I
t kerkesa e Dre.itorise se

kont ntrate ntbi veper Ilir Shala
pre.j

II
M.jete qe lejohen pdr pages€.jan€ te

Nr.09/201 6 dt.0 I .07 .2016 per periudhen

IVl.jetct ne{ lLale do te mer.ren
Mallerave dhe sherbinteve n€
09 08.201 6

dedikuara per pages€n sipas k
01.08.201 6 deri 3 1.08.201 6,

III
nga Dre.jtor'ise se Sher-binteve pLrblike n
vlele pre.l 250 euro sipas zotinrit n

Ky vcnclinri hvrre n€ ILrqi ntenlehere pas nenshkrinrit

Me ket€ vendinr te njoftohet

,l .Dre.itorise se Drejtorise Sheebin.reve pLrblike:
2.Pal€ve;
3.Departarrenit i pagave dhe
4.Arkiva

1p

Sherbinreve putrlik pcf pa
si Mirenrbaites te rrllseve

enit 82,7 te
s€ Mantush€s

1esdn, sheLbinr i

pasturist. ne vlere

rates

kategoria e

2016^ 16e51 dt.

Krvet.tr' Kon-tut se Manruslies



lRepublika e Kosovds - Kosova Cumhuriy
Republil<a Kosova - Republic of Kosovo

lVlamuga Belediyesi - Komuna e Ma ,usht:
0p5tina Mamu5a - Municipality Of

rl: Nr.l,1 -16
l\1c 05,09.2016
ManrLrslrc

Nc baze tc nenit g te Ligjit
Stertrrli te Konrunes s MamuilrC.
bie kctc

per Veteqeverisjen Lokale Nr.03/l__04
te dates 01.12.2008 Krvelari i Konturr

Aprovohet kerl.esa
kontraktr:ar nte kontrate rnbi
nd rrlcrc prc-j ? jg 

"r.rr"u,

Mjete qe lejohen per
Nr.08/201 6 dt.01 .07 .2016

VENDIM
Pagesi Kontratd mbi vep6r

e Dre.jtorise se Sherbinteve pLrbjik per p
vepdr Nexhnredin Shala si Mir.enrbajtes te

II

I Il

K' r enclinri h1'ne ne fLrcli rnen jeher€ pas 
'enshkr.i'rit re

i\4c kite vendir.n te nioftohet
I .Dle.jtor.is€ se Dre.jtorise Sheebinreve publike;
2.Paleve;
3.|)epartamenit i pagave dhe
4.Arkiva

,nenit 82.7 rc
s se Manrr-rshe s

gesen,

rge\/e

tb
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Republika e Kosovds - Kosova Curnhuriyet
Repubrlika Kosova - Republic of Kosov_o

Mamugar Belediyesi - Komuna e Mamushel
OpStina MamuSa - MunicipalitSr Of ,Mamu
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